

# LAND & SKOV ApS

Jönköpingvej 9  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Okka Hannelore Klopp-Grüner  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAND & SKOV ApS  
Jönköpingvej 9  
5700 Svendborg

CVR-nr: 26994373  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er landbrugs- og skovvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er opstartet aktivitet vedrørende krebsebrug, som forventes at være i drift i løbet af 2015-2016.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på tkr. -256. Ledelsen vurderer det opnåede resultat som utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har i årets løb ydet et koncerntilskud på tkr. 256, og egenkapitalen er ultimo 2015 reetableret.

Moderselskabets kapitalejer har tilkendegivet, at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med moderselskabet og selskabsdeltagere og ledelse henstår uden afvikling, indtil selskabets drift gør en afvikling mulig. Der henvises til note 3 og 4.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-122.938</b>	<b>-55.707</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-85.938	-44.330
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-208.876</b>	<b>-100.037</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115.102	-77.710
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-323.978</b>	<b>-177.747</b>
Skat af årets resultat .....	1	67.406	37.588
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-256.574</b>	<b>-140.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-256.574	-140.159
<b>I alt</b> .....		<b>-256.574</b>	<b>-140.159</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		3.679.373	3.561.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		174.529	226.603
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.853.902</b>	<b>3.788.320</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.853.902</b>	<b>3.788.320</b>
Udskudte skatteaktiver .....		30.059	4.901
Tilgodehavende skat .....		42.248	32.687
Andre tilgodehavender .....		26.413	46.331
Periodeafgrænsningsposter .....		1.386	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.106</b>	<b>83.919</b>
Likvide beholdninger .....		1.335	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.441</b>	<b>83.919</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.955.343</b>	<b>3.872.239</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.523.117	1.492.846
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.367.168	0
Ansvarlig lånekapital .....		835.139	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.725.424</b>	<b>1.492.846</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		72.122	48.407
Gæld til banker .....		0	28.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.797	16.917
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.365.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	795.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.919</b>	<b>2.254.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.830.343</b>	<b>3.747.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.955.343</b>	<b>3.872.239</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-42.248	-32.687
Regulering udskudt skat	-25.158	-4.901
	<u>-67.406</u>	<u>-37.588</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr, i alt kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Egenkapital	
Egenkapital primo	125.000
Årets resultat	-256.574
Koncerntilskud	256.574
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.595.239	72.122	1.523.117	1.223.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.367.168	0	1.367.168	1.367.168
Ansvarlig lånekapital	835.139	0	835.139	835.139
	<u><b>3.797.546</b></u>	<u><b>72.122</b></u>	<u><b>3.725.424</b></u>	<u><b>3.425.890</b></u>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Moderselskabets kapitalejer har tilkendegivet, at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med moderselskabet og selskabsdeltagere og ledelse henstår uden afvikling, indtil selskabts drift gør en afvikling mulig.

Der er i årets løb ydet et koncerntilskud på tkr. 256.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke indgået forpligtelser af nævnte art.

## **6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter er der givet pant på kr. 1.650.000 i selskabets grund og skov, hvis regnskabsmæssige værdi andrager kr. 2.781.978.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der givet pant i selskabets grund matr.nr. 2 b Havndrup by, Hellerup kr. 1.000.000.